
 

 

 

Městský úřad Mariánské Lázně 
Odbor školství 

adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně 

telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz 

 

 

 
 

Z Á P I S  
 

z 32. jednání Komise sportu při Radě města Mariánské Lázně 
(5. jednání roku 2018) 

Výjezdnízasedání 
 
 

Datum konání:  03.09.2018 od 15 hod. 
 
Místo konání:  Areál TCF Signalbau Mariánské Lázně z.s. 
 
Přítomni: Pavel Knára, Jan Fišák, Bc. Štěpánka Denková  
 
Nepřítomni: Ing. Jan Budka, Jiří Dubský, Jaromír Prančl, Mgr. Monika Hloušková – omluveni.  
 Vladimír Černý – neomluven.  
 
 
Program jednání Komise sportu: 
 
V návaznosti na Zápis z 23. jednání Komise sportu ze dne 20.7.2017 provedla Komise sportu opětovnou návštěvu 
v areálu tenisových kurtů TCF Signalbau Mariánské Lázně z.s. 
 
Komise sportu se sešla v počtu 2 členů a tajemnice. 4 členové se omluvili a jeden člen svou nepřítomnost 
nenahlásil. 
 
Jednání zahájil a vedl místopředseda Komise sportu Pavel Knára. Za klub TCF Signalbau Mariánské Lázně z.s. byli 
přítomni předseda spolku p. Česal a p. Marzy. V zápisu z 23. jednání je uvedena informace, že „jsou finance na 
výstavbu od banky již na dobré cestě“… ale bohužel toto rozjednané financování nevyšlo. Byly poskytnuty další 
kroky pro získání nového investora, které byly na konci června úspěšné. Byl získán nový investor z Německa, 
který přislíbil zapůjčení potřebných finančních prostředků pro realizaci již připraveného a schváleného projektu. 
Smlouva o financování je již podepsána a nyní se čeká pouze na převedení přislíbených peněz. Pokud by ani tato 
varianta nevyšla, má majitel(tedy Tennis Agens Mariánské Lázně s.r.o. – majitel tenisových kurtů, TCF Signalbau 
Mariánské Lázně z.s. jsou pouze v nájmu) v záloze ještě jednu bankovní společnost, která by byla také ochotna 
projekt financovat. Vše by se mělo rozhodnout do konce září 2018. Pan Česal, přislíbil Komisisportu, že ji bude 
informovat o případném připsání potřebných peněz pro realizaci projektu. 
Komise sportu musí dále zopakovat, že areál je stále ve stejném neutěšitelném stavu, který byl popsán v zápisu 
z 23. jednání.  
 
Sportovní klub TCF Signalbau Mariánské Lázně z.s. stále funguje bez viditelných problémů. Z 9 kurtů je v provozu 
8 kurtů, kde klub trénuje a pořádá několik turnajů ročně. Jako jediný z Karlovarského kraje hraje TCF Signalbau 
Mariánské Lázně z.s. 1. ligu mladších žáků, kteří se také umístili na 3. místě v republikových soutěžích.   
 
Místopředseda v bodu Různé informoval přítomné o účasti Moniky Hlouškové na MS v běhu do vrchu. 
 
Příští jednání Komise sportu: 10.09.2018 v areálu TJ Lokomotiva Mariánské Lázně z.s. 
 
Program:   Připravované projekty v areálu TJ Lokomotiva Mariánské Lázně z.s. 

Různé 
 
 



 

 

 

Městský úřad Mariánské Lázně 
Odbor školství 

adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně 

telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz 

 

 

 
 
 
 
V Mariánských Lázních 04.09.2018 
zapsala: Bc. Štěpánka Denková, tajemnice Komise sportu 
        
 
 
 
Pavel Knára 
místopředseda Komise sportu 


